
AREA QUALITA’ PROGRAMMAZIONE E SUPPORTO STRATEGICO 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

U.O. SUPPORTO TECNICO AL NUCLEO DI VALUTAZIONE 
 

PIAZZA MARINA, 61 – Tel: 091/23893696 - 091/23893793  

EMAIL: nucleopa@unipa.it 

 
 

IL RETTORE 

 

 

Visto l’art. 22 dello Statuto dell’Ateneo; 

Visto l’art. 25 del Regolamento Generale d’Ateneo; 

Vista la Delibera n. 4.02 del Senato Accademico del 10/11/2020; 

Visto la Delibera n. 4.01 del Consiglio di Amministrazione del 12/11/2020; 

 

 

DECRETA 

 

 

di nominare la Prof.ssa Maria Maddalena Semeraro, nata a Taranto il 22/03/1978, P.O. IUS/01 presso 

l’Università “Magna Graecia” di Catanzaro, e il Prof. Nicola Scichilone, nato a Palermo il 29/03/1968, 

P.O. MED/10 presso l’Università degli Studi di Palermo, componenti del Nucleo di Valutazione 

dell’Università degli Studi di Palermo per lo scorcio del triennio 2020/2023, rispettivamente per la 

Macroarea 5 e per la Macroarea 2. 

 

 

Il Rettore 

Prof. Fabrizio Micari 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:nucleopa@unipa.it



		2020-11-13T15:20:24+0000
	Fabrizio Micari




